MAGNETIC KW SYSTEM
Art. 3090–3093
Art. 3094–3096
1/4" 3/8" 1/2"
INDIVIDUAL
Magnetic aluminium socket rail
- Lightweight and compact
- Magnetic, no fixing by screws

Jogo de chave dinamométrica reversível
com chaves de caixa e chaves de caixa com bit sextavado interior
Reversible torque wrench case
with sockets, hexagonal bit-sockets and deep impact sockets
Estuche llave dinamométrica reversible
con vasos, vasos-punta hexagonal y vasos de impacto extra
largos
Jogo de chave dinamométrica reversível
com chaves de caixa, chaves de caixa com bit sextavado interior
e chaves de caixa de impacto extra-longas
Repair-kit
Kit reparación
Kit de reparação
Art. for / para / para
3232E 1/4" Art. 3232
3233-34E 3/8" Art. 3233, 3234
3235-36E 1/2" Art. 3235, 3236
3237E 3/4" Art. 3237
2 . 0 7 2
23
Art. < ~ >

11
DIN 6789 / ISO 6789
  9 13-14-15-17-19-22-24-27-30 mm
L
620 x 169 x 65 mm A
rt
.
3
2
3
5
G
K
1
Art.
3235-G13 14 x 18 mm 13 mm
3235-G14 14 x 18 mm 14 mm
3235-G15 14 x 18 mm 15 mm
3235-G17 14 x 18 mm 17 mm
3235-G19 14 x 18 mm 19 mm
3235-G22 14 x 18 mm 22 mm
3235-G24 14 x 18 mm 24 mm
3235-G27 14 x 18 mm 27 mm
3235-G30 14 x 18 mm 30 mm
Torque wrench case
with open end heads 14 x 18 mm
Estuche llave dinamométrica
con bocas de llaves fijas 14 x 18 mm

620 x 169 x 65 mm
11
  9 13-14-15-17-19-22-24-27-30 mm
L
A
rt
.
3
2
3
5
R
K
1
Art.
3235-R13 14 x 18 mm 13 mm
3235-R14 14 x 18 mm 14 mm
3235-R15 14 x 18 mm 15 mm
3235-R17 14 x 18 mm 17 mm
3235-R19 14 x 18 mm 19 mm
3235-R22 14 x 18 mm 22 mm
3235-R24 14 x 18 mm 24 mm
3235-R27 14 x 18 mm 27 mm
3235-R30 14 x 18 mm 30 mm
620 x 169 x 65 mm A
rt
.
3